Решение Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 22/54

      О согласовании установки ограждающего устройства по адресу: г. Москва, пос.

Марушкинское, д. Марушкино, НПИЗ «Озерное», ул. Молодежная.

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании

Порядка согласования установки шлагбаумов, цепей, столбов, бетонных блоков и плит,

других сооружений и объектов, препятствующих или ограничивающих проход пешеходов

и проезд автотранспорта в местах общего пользования, на территории поселения

Марушкинское, утвержденного решением Совета депутатов поселения Марушкинское от

11.09.2017 г. № 12/52, Совет депутатов решил:

      1. Согласовать установку ограждающего устройства (1 автоматических раздвижных

ворот) на территории НПИЗ «Озерное», пос. Марушкинское, д. Марушкино, ул.

Молодежная для регулирования въезда и выезда транспортных средств в соответствии с

проектом размещения ограждающего устройства, при условии соблюдения требований

пунктов 6, 7 Порядка согласования установки шлагбаумов, цепей, столбов, бетонных

блоков и плит, других сооружений и объектов, препятствующих или ограничивающих

проход пешеходов и проезд автотранспорта в местах общего пользования, на территории

поселения Марушкинское в городе Москве, утвержденного решением Совета от 11.09.2017

г. № 12/52.

      2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения Марушкинское

(www.марушкино-мо.рф).

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии

Совета депутатов по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и

развитию поселения А.А. Ивашкина.

      Глава поселения

      Марушкинское                                                                                        М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/